Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105241
132

000750103239
873

000073854501
061

000750642562
622

000750105928
438

000750107740
005

000004178900
198

000750649501
460

000762221057
270

000750105861
891

000750047801
592

000750100061
240

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50201706-Café

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

14111704
Papel higiénico

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

53131503-
Cepillos de
dientes

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50201706-Café

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

LEGAL 400

DANONE 8PAK

LA BOT CLA

PETALO MR

MORELIA CHO

HARINA

CEP DENTAL

TANG MANZA

DE OLLA

CHOKIS 190

GALLETA

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto: 00

Base: 75.00,Impuesto: 00

Base: 23.00,Impuesto: 00

Base: 145.69,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

14 de Diciembre del 2023

19:19:07

IBAXC124906

9D41D454-D16C-48FF-AC35-047A39973CA9

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$60.00

% Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$145.69

0% Importe: $2
$52.00

% Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.0(
$14.00

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.7
$4.74

D% Importe: $2.4
$69.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$32.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

B.31

[=2)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$60.00

$75.00

$23.00

$145.69

$52.00

$16.50

$28.00

$17.24

$18.97

$69.00

$50.00

$32.00

$3.45

$10.00

Péagina 1 de 3



pastelitos
dulces
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100804 [ 50221200- ZUCA CHOCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $90.00
284 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 90.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750619250 | 50191500- RIKOMATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
916 Sopas y impuesto.-
estofados
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750619250 [ 50191500- RIKOPOL 10CB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
267 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100116 | 53131606- OLD SPICE ST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $100.00 $26.72
398 Desodorantes impuesto.-
Base: 73.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11{72
000078974289 [ 50192400- DULCES A. 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $119.00 $119.00
650 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 119.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000088530696 | 53102301- MR CAMISET 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $128.45 $128.45
309 Camisetas impuesto.-
interiores
Base: 128.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $20.55
000400580863 [ 53131606- NIVEA AE BEA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.48 $34.48
066 Desodorantes impuesto.-
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000400590008 | 53131606- NIVEA AEROSO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.48 $34.48
108 Desodorantes impuesto.-
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000750101904 | 53131615- INVISIBLE 32 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00
064 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 51.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043513  12161902- ACE REGULAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
875 Surfactantes impuesto.-
detergentes
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750102600 | 47131811- ROMA DET 1K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.72 $26.72
460 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 26.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.28
000750043515  12161902- ARIEL 4K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $147.41 $147.41
073 Surfactantes impuesto.-
detergentes
Base: 147.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $28.59
MG: TICKET No: 9687387652849785047785 TR No: 5643
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,369.81
DESCUENTO (%$40.17)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $103.86
TOTAL $1,433.50
CADENA ORIGINAL
[|1.1/9D41D454-D16C-48FF-AC35-047A39973CA9|2023-12-14T19:20:07|SST060807KU0|u4CD3WOUUGG2WDsk+
8FO09gAqd/HSDhhXRYmDj6691Z2/nomQ1G61ZUtofrGOgcL 111/PcHLOyvxdoFwhCksEqgXB/Uds4GhInrRHwIdgkP198ZcPMSd66fWY Z/ZPv4Aks06fkpQ9jZ1D+askv+
dHiIHO16KtoLAOWY 6xj2riRp9gAcoE8jQIMBPc84M+6Z AEUv+IGKNCBKdOjSIxx7wlUmnodeCBEHZUQX7rHnXycqlIBRcK0Om+wDY QgGXNKRUbmiFbnZ/NOHQW 1/u+x+gBr+
26jTCVLilbwAcL4gfPNbyR9c78xDbCm3fgDTLKN8EmMmMe8b30rfF2BDDpcGedXF/6cA==|00001000000506202789)|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u4CD3WOuuqG2WDsk+8FO9gAqd/HSDhhXRYmDj6691Z2/nomQ1G61ZUtofrGOgcL 111/PcHLOyvxdoFwhCksEqgXB/Uds4GhinrRHwldgkP198ZcPMSd66FWY Z2/ZPv4Aks06fkpQ9jZ1D+askv+
dHiIHO16KtoLAOWY 6xj2riRp9gAcoE8jQIMtBPc84M+6Z AEUV+IGKNCBkd0jSIxx7wUmnodeCBEHZuQX7rHnXycqlIBRcKOOm+wDY QgGXxNKRUbmiFbnZ/NOHQW1/u+x+gBr+
26jTCVLilbwAcL4gfPNbyR9c78xDbCm3fgDTLKNSEmMme8h30rfF2BDDpcGedXF/6CA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LY Qt5xKKjQYZpY00bp7HEdb2sKc Tk4nmAIMArF51BfkQW6EWehljsGA+N43NUBwzrnE6LN3Z3i9mS0rI5JeBcUaHtNKzOD/CnpovFGXKD3o0eU8Mc+
Mhu8GqLxsSqz/jrPSnDoT8ukPGd2v6NEmI7xLv+EqKRQr9eoCoPEACCM/OpGT9vtWay+

tnTZdpJG29R6TGBod6bziOdtIMFK54c/gjnIRbcNpBeNPxQQOIkhGBhmmzJjjatfnl/Tp9dxAEQKrpzxiJ20VIcAKBKz30UGRHO+P0Jpi/jtokeb51/NRjVhmwthxyqckhQRXser9GyxRhY Cq+hBXn/foc

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 14 de Diciembre del 2023 19:19:07
Fecha y hora de certificacion: 14 de Diciembre del 2023 19:20:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



