

FECHA	FACTURA
14 de Diciembre del 2023 19:19:07	IBAXC124906
FOLIO FISCAL	
9D41D454-D16C-48FF-AC35-047A39973CA9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105241 132	50201706-Café	1	LEGAL 400	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONE 8PAK	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00
000750103239 873	50131700-Productos de leche y mantequilla	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA BOT CLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000073854501 061	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO MR	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750642562 622	14111704-Papel higiénico	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORELIA CHO	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69
000750105928 438	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750107740 005	50221300-Harina y productos de molinos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50
000004178900 198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEP DENTAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000750649501 460	53131503-Cepillos de dientes	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG MANZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000762221057 270	50202311-Bebida mixta de polvo	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DE OLLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.74	\$18.97
000750105861 891	50201706-Café	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOKIS 190	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750047801 592	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750100061 240	50181900-Pan, galletas y	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$10.00

000750100804 284	50221200- Cereales procesados	2	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCA CHOCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$45.00		\$90.00	
000750619250 916	50191500- Sopas y estofados	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RIKOMATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$10.00		\$10.00	
000750619250 267	50191500- Sopas y estofados	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RIKOPOL 10CB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.00		\$15.00	
000750100116 398	53131606- Desodorantes	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OLD SPICE ST 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$50.00		\$100.00	\$26.72
000078974289 650	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DULCES A. 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72 H87-Pieza PIEZAS \$119.00		\$119.00	
000088530696 309	53102301- Camisetas interiores	1	Base: 119.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR CAMISET 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$128.45		\$128.45	
000400580863 066	53131606- Desodorantes	1	Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA AE BEA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55 H87-Pieza PIEZAS \$34.48		\$34.48	
000400590008 108	53131606- Desodorantes	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA AEROSO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 H87-Pieza PIEZAS \$34.48		\$34.48	
000750101904 064	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: INVISIBLE 32 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 H87-Pieza PIEZAS \$51.00		\$51.00	
000750043513 875	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACE REGULAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.86		\$25.86	
000750102600 460	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROMA DET 1K 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$26.72		\$26.72	
000750043515 073	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ARIEL 4K 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28 H87-Pieza PIEZAS \$147.41		\$147.41	
			Base: 147.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.59			

MG: TICKET No: 9687387652849785047785 TR No: 5643

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,369.81
DESCUENTO	(\$40.17)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$103.86
TOTAL	\$1,433.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|9D41D454-D16C-48FF-AC35-047A39973CA9|2023-12-14T19:20:07|SST060807KU0|u4CD3WOUuqG2WDsk+
8FO9gAqd/HSDhhXRYmDj669IZ/nomQ1G6lZUtofrGOgcL11/PchL0yvxdoFwbCksEqqXB/Uds4GhJnrRHwldqkP198ZcPMSSd66fWYZ/ZPv4Aks06fkpQ9jZ1D+askv+
dHiHO16KtoLA0wY6xj2riRp9qAcoE8jQJMtBPc84M+6ZAEUv+IGKnCBkd0jSIx7wUmnodeCBEHZuQX7rHnXycq1IBRcK00m+wDYQgGxNKRUbmiFbnZ/N0HQW1/u+x+gBr+
26jTCVLibwAcL4gfPNbyR9c78xDbCm3fgDTLkN8Emme8b30rfF2BDDpcGcdXF/6cA==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u4CD3WOuuqG2WDsk+8FO9gAqd/HSDhhXRYmDj669lZ/nomQ1G6IZUtofrGOgcL11l/PcHL0yvxdoFwhCksEqqXB/Uds4GhJnrRHwldqkPI98ZcPMsD66fWYZ/ZPv4Aks06fkPQ9jZ1D+askv+dHiHO16KioLA0wY6xj2riRp9qAccE8jQJMtBPc84M+6ZAEUv+IGKnCBkd0jSIxx7wUmnnodeCBEHZuQX7rHnXycq1IBRcK00m+wDYQgGxNKRUbmiFbnZ/N0HQW1/u+x+gBr+26jTCVLilbwAcL4gfPNbyR9c78xDbCm3fgDTLkN8Emme8b30rf2BDDpcGcdXF/6cA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LYQt5xKkjQYZpY0Obp7HEdb2sKcTk4nmAJmArF5IBfkQW6WehljsGA+N43NU8wzmE6Ln3Z3i9mS0rl5JeBcUaHtNKzOD/CnpovFGXKD3oeU8Mc+
Mhu8GqLxsSqv/jrPSnDoT8ukPGd2v6NEml7xLv+EqKRQr9eoCoPEACCM/OpGT9vtWay+
tnTZdpJG29R6TGBod6bzI0dt9MFK54c/gjnIRbcNpBeNPxQQ0ikhGBhmmzjjatfnl/Tp9dxAEQkrpzxiJ2OV9cAKBKz3oUGRHO+P0Jpi/jtkeb5l/NRjVhmwthxyqckhQRXser9GyxRhYCq+hBXn/foc



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 14 de Diciembre del 2023 19:19:07
Fecha y hora de certificación: 14 de Diciembre del 2023 19:20:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1